

決 算 報 告 書

第 5 期

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

北海道室蘭市輪西町1丁目32番14号

特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)
平成26年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		預り金	797,760
現金	342,446	流動負債計	797,760
普通預金	374,726	【固定負債】	
現金・預金計	717,172	長期借入金	832,775
(その他流動資産)		固定負債計	832,775
前払費用	133,702	負債の部合計	1,630,535
その他流動資産計	133,702	正 味 財 産 の 部	
流動資産合計	850,874	【正味財産】	
【固定資産】		正味財産	△402,102
(有形固定資産)		(うち当期正味財産増加額)	247,707
車両運搬具	377,559	正味財産計	△402,102
有形固定資産計	377,559	正味財産の部合計	△402,102
固定資産合計	377,559		
資産の部合計	1,228,433	負債・正味財産の部合計	1,228,433

【貸借対照表の注記】

特定非営利活動に係る事業会計財産目録

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位: 円)

平成26年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金

342,446

普通預金

374,726

現金・預金 計

717,172

(その他流動資産)

前払費用

133,702

前払U-15

(111,057)

前払U-12

(22,645)

その他流動資産 計

133,702

流動資産合計

850,874

【固定資産】

(有形固定資産)

車両運搬具

377,559

有形固定資産 計

377,559

固定資産合計

377,559

資産の部 合計

1,228,433

《負債の部》

【流動負債】

預り金

797,760

預り金U-12

(195,120)

預り金U-15

(602,640)

流動負債 計

797,760

【固定負債】

長期借入金

832,775

U-15

(△620,000)

その他補助

(1,452,775)

固定負債 計

832,775

負債の部 合計

1,630,535

正味財産

△402,102

【財産目録の注記】

特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位:円)

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入	6,175,025	
正会員会費収入	50,000	
賛助会員会費収入	140,000	
寄付金収入	70,000	
受取利息収入	61	
経常収入 計		6,435,086

【事業費】

事業 支出	4,301,752	
当期事業費 計	4,301,752	
合 計	4,301,752	
事業費 計		4,301,752

【管理費】

参加費	10,000	
福利厚生費	167,206	
通 信 費	4,000	
旅費交通費	18,150	
広告宣伝費	81,585	
接待交際費	277,000	
会 議 費	132,256	
事務用消耗品費	5,872	
備品消耗品費	46,218	
修 繕 費	443,770	
地代 家賃	4,000	
車両燃料費	46,000	
車両費	227,520	
保 險 料	147,205	
租税 公課	53,900	
慶 弔 費	21,895	
支払手数料	36,406	
管理費 計		1,722,983

経常収支差額 410,351

[その他資金収支の部]

【その他資金収入】

その他資金収入 計 0

【その他資金支出】

長期借入金返済支出	360,000	
その他資金支出 計		360,000
当期収支差額		50,351
前期繰越収支差額		2,763
次期繰越収支差額		53,114

【収支計算書の注記】

その他の事業会計損益計算書

NPO法人 Generale Muroran Sports Club

[税込] (単位: 円)

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

《経常収支の部》

[経常収支の部]

【経常収入】

事業 収入	6,175,025	
正会員会費収入	50,000	
賛助会員会費収入	140,000	
寄付金収入	70,000	
受取利息収入	61	
経常収入 計		6,435,086

【事業費】

事業 支出	4,301,752	
当期事業費 計	4,301,752	
合 計	4,301,752	
事業費 計		4,301,752

【管理費】

参加費	10,000	
福利厚生費	167,206	
通 信 費	4,000	
旅費交通費	18,150	
広告宣伝費	81,585	
接待交際費	277,000	
会 議 費	132,256	
事務用消耗品費	5,872	
備品消耗品費	46,218	
修 繕 費	443,770	
地代 家賃	4,000	
車両燃料費	46,000	
車両費	227,520	
保 險 料	147,205	
租税 公課	53,900	
慶 弔 費	21,895	
支払手数料	36,406	
減価償却費	162,644	
管理費 計		1,885,627

経常収支差額 247,707

当期正味財産増加額 247,707

前期繰越正味財産額 △649,809

当期正味財産合計 △402,102

【損益計算書の注記】